
 

 

UCHWAŁA NR IX/49/25 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 roku poz.39) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 102.456,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

102.456,00 zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.   Po zmianie planowane dochody wynoszą 31.710.670,87 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące 28.918.737,87 zł; 

2) dochody majątkowe 2.791.933,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 554.614,40 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 392.152,20; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 162.462,20 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 34.252.405,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 28.223.323,40 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.029.081,86 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów bieżących na kwotę 8.330.592,36 zł zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku" do Uchwały Nr VIII/48/24 Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok otrzymuje nowe 

brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 6 ust 1,2 i 3 Uchwały Nr 

VIII/48/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na 2025 rok, który otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.541.734,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.207.575,99 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5631



2) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w przepisach w kwocie 281.696,20 zł; 

3) przychodami jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52.462,20 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.704.134,39 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 162.400,00 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

3. Przypadające do spłaty raty pożyczki w wysokości 162.400,00 zł zostaną pokryte przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych." 

§ 7. Tabela nr 8 "Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wpływu z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii" do Uchwały Nr VIII/48/24 Rady 

Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok 

otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tabela nr 10 "Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

i wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie" do Uchwały Nr 

VIII/48/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Tabela nr 12 "Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych w 2025 roku" do Uchwały Nr VIII/48/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie określone 

w tabeli nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Tabela nr 13 "Wykonanie dochodów i wydatków związanych z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3"do Uchwały Nr VIII/48/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 

10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5631



Tabela Nr 1 do Uchwały NR IX/49/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu IX/49/25  
 Data podjęcia 2025-01-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 456,00  

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 102 456,00  

 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 102 456,00 
 

 
 

 
 Razem: 102 456,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5631



 Tabela Nr 2 do Uchwały NR IX/49/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu IX/49/25 
Data podjęcia 2025-01-31 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami inieruchomościami 110 000,00 

 
 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

110 000,00 

720  
 

Informatyka 52 462,20 

 
72095 

 
Pozostała działalność 52 462,20 

 
 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
52 462,20 

801  
 

Oświata i wychowanie 8 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 

 
 B2DO

T 
dotacje na zadania bieżące 8 000,00 

851  
 

Ochrona zdrowia 17 546,08 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 546,08 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 17 546,08 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 606,12 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 264 150,12 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 264 150,12 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 102 456,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 102 456,00 

Razem: 554 614,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5631



 Tabela Nr 3 do Uchwały NR IX/49/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

Dz. Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Dochody bieżące 8.330.592,36 8.330.592,36 

758   Różne rozliczenia  0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego    
8.330.592,36 - 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 740.754,64 - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.589.837,72 - 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego   
- 7.589.837,72 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 7.589.837,72 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego    
- 740.754,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 740.754,64 

Dochody OGÓŁEM 8.330.592,36 8.330.592,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5631



Tabela Nr 4 do Uchwały NR IX/49/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2025 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z udziałem 

środków z UE 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1 010 01043 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej na 

terenie gminy Domaniewice 

(WPF) 

1 086 945,00 1 086 945,00 1 086 945,00 
 

1 061 945,00 
 

Urząd Gminy 

2 010 01043 

Wdrożenie systemu zdalnego 

odczytu wody i monitoringu 

odczytu wody na terenie gminy 

Domaniewice 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 
   

Urząd Gminy 

3 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej na 

terenie gminy Domaniewice 

(WPF) 

1 124 780,00 1 124 780,00 1 124 780,00 
 

1 099 780,00 
 

Urząd Gminy 

4 600 60016 

Przebudowa części ulicy 

Cichociemnych i ulicy Ks. 

Dominika Weszke w m. 

Domaniewice  

200 000,00 200 000,00 200 000,00 
   

Urząd Gminy 

5 600 60016 
Remont nawierzchni drogi 

gminnej nr 105103E w m. 

Rogóźno 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 

   
Urząd Gminy 

6 600 60016 
Przebudowa drogi dojazdowej 

nr 105110E w m. Skaratki 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
Urząd Gminy 

7 700 70005 

Modernizacja klatki schodowej 

i parteru budynku gminnego 

przy ul. Głównej 9 w 

Domaniewicach 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 
   

Urząd Gminy 

8 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 248 984,22 248 984,22 248 984,22 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5631



9 750 75023 
Zagospodarowanie terenu przy 

Urzędzie Gminy w 

Domaniewicach  
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

   
Urząd Gminy 

10 754 75412 
Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Rogóźno 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
Urząd Gminy 

11 754 75495 
Budowa gminnego systemu 

monitoringu 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 

   
Urząd Gminy 

12 801 80101 
Dostawa i montaż wiaty 

rowerowej przy SP w 

Domaniewicach 
55 000,00 55 000,00 55 000,00 

   
SP w Domaniewicach 

13 801 80101 
Remont i modernizacja 

łazienek w SP w 

Domaniewicach 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
SP w Domaniewicach 

14 801 80101 
Modernizacja części budynku 

SP w Skaratkach  
650 000,00 650 000,00 650 000,00 

   
Urząd Gminy 

15 801 80104 
Modernizacja sali 

gimnastycznej w Publicznym 

Przedszkolu w Domaniewicach 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

   
Urząd Gminy 

16 801 80113 
Zakup autobusu szkolnego do 

przewozu uczniów 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

   
Urząd Gminy 

17 801 80195 
Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Domaniewicach (WPF) 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urząd Gminy 

18 900 90005 
Budowa Instalacji OZE na 

terenie gminy Domaniewice 

(WPF) 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

   
Urząd Gminy 

19 900 90015 
Modernizacja oświetlenia na 

terenie gminy Domaniewice 

(WPF) 
790 000,00 790 000,00 790 000,00 

 
560 000,00 

 
Urząd Gminy 

20 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Domaniewice 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 

   
Urząd Gminy 

21 921 92109 
Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Lisiewicach 

Dużych 
84 000,00 84 000,00 84 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5631



 

22 921 92109 
Utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w 

Stroniewicach 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 

   
Urząd Gminy 

23 921 92109 
Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Reczycach (WPF) 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  5 831 709,22 5 831 709,22 5 831 709,22 0,00 2 721 725,00 0,00 
 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 010 01095 Zakup działki dla potrzeb 

sołectwa Lisiewice Małe 
19 226,24 19 226,24 19 226,24 

   
Urząd Gminy 

2. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Rogóźno 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

3. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Rogóźno 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

4. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Skaratki 

pod Rogóźno 

15 750,28 15 750,28 15 750,28 
   

Urząd Gminy 

5. 921 92109 
Modernizacja łazienki w 

budynku świetlicy wiejskiej 

w m. Rogóźno 

11 807,71 11 807,71 11 807,71 
   

Urząd Gminy 

6. 921 92109 
Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w m. 

Reczyce 

31 683,44 31 683,44 31 683,44 
   

Urząd Gminy 

7. 921 92109 
Modernizacja budynku 

kulturalno-rekreacyjnego w 

m. Skaratki  

44 817,07 44 817,07 44 817,07 
   

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5631



 

8. 921 92109 
Utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w 

Stroniewicach 

24 087,90 24 087,90 24 087,90 
   

Urząd Gminy 

9. 921 92109 

Modernizacja łazienki i 

pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w m. 

Strzebieszew 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
   

Urząd Gminy 

Razem  197 372,64 197 372,64 197 372,64 
    

OGÓŁEM 6 029 081,86 6 029 081,86 6 029 081,86 0,00 2 721 725,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5631



Tabela Nr 5 do Uchwały NR IX/49/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2025 roku 

Lp. Treść § Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

 Przychody ogółem  2.251.975,99 452.158,40 2.704.134,39 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym (kredyt) 
952 - - - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym (pożyczka) 
952 - - - 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 
903 

 
- 

 
- 

 
- 

4.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 2.251.975,99 118.000,00 2.369.975,99 
5. Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy  
950 - - - 

6. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

za szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach 

905 - 281.696,20 281.696,20 

7. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 - 52.462,20 52.462,20 

8. Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

902 -  - - 

 Rozchody ogółem  162.400,00 - 162.400,00 

1. Splata kredytów 992 - - - 
2. Splata pożyczek 992 162.400,00 - 162.400,00 
3. Splata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

963 - -  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5631



Tabela Nr 6 do Uchwały NR IX/49/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025 r 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

31 710 670,87 

2. Wydatki 
 

34 252 405,26 

3. Wynik budżetu 
 

 - 2 541 734,39 

Przychody ogółem: 
 

2 704 134,39 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnmi zasadami wykonywania budżetu określonymi w przepisach 

§ 905 281 696,20 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 369 975,99 

7. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych 

środków 

§ 906 52 462,20 

8. 
Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
§ 902 

 

9. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 
 

Rozchody ogółem: 
 

162 400,00 

1. Spłaty kredytów § 992 
 

2. Spłaty pożyczek § 992 162 400,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5631



Tabela Nr 7 do Uchwały NR IX/49/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wpływu z częsci opłat za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację zadań 

zawartych  w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

1. 756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWIŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 115 000,00 

  

75618 Wpływy z różnych rozliczeń 115 000,00 

 

§ 0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów  alkoholowych 20 000,00 

§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  

alkoholowych 95 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 115 000,00 
1. 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

17 546,08 

PRZYCHODY OGÓŁEM 17 546,08 

1. 851 
 

OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 

  
85153 

Zwalczanie  narkomanii - Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 10 000,00 

   
wydatki związane z realizacją  zadań statutowych 10 000,00 

  
85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 122 546,08 

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 000,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 97 546,08 

WYDATKI  OGÓŁEM 132 546,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5631



Tabela Nr 8 do Uchwały NR IX/49/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na utrzymanie 

czystości i porządku w gminie na rok 2025. 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodow Plan 

1 2 3 4 5 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 400 000,00 

  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 

   

§ 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 390 000,00 

   

§ 0910 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 10 000,00 

   
DOCHODY  OGÓŁEM 1 400 000,00 

1.  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

264 150,12 

   
PRZYCHODY OGÓŁEM 264 150,12 

1. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 664 150,12 

  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 664 150,12 

   
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 100 000,00 

   

wydatki bieżące związane z utrzymaniem czystości i porządku na terenie 

gminy 1 564 150,12 

WYDATKI OGÓŁEM 
1 664 150,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5631



Tabela Nr 9 do Uchwały NR IX/49/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział Treść 
 

Kwota dotacji 
 

    
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 010 000,00 
 

40 000,00 

1. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
  

40 000,00 

  
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

  
40 000,00 

   

dotacja dla powiatu zgierskiego w zakresie dowozu 

uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Głownie   
40 000,00 

2. 921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 010 000,00 

  

  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 010 000,00 

  

   
dotacja  dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Domaniewicach 
1 010 000,00 

  

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
  

300 000,00 

1. 010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
  

40 000,00 

  
01009 Spółki wodne 

  
40 000,00 

   
dotacja na konserwację urządzeń 

  
40 000,00 

2. 630 
 

TURYSTYKA 
  

15 000,00 

  
63095 Pozostala działalność 

  
15 000,00 

   
dotacja na zadania  związane z organizacją czasu 

wolnego dla osób w wieku emerytalnym   
15 000,00 

3. 754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   
25 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
  

25 000,00 

 
dotacja na zakup wyposażenia i umundurowania 

  
25 000,00 

4. 926 
 

KULTURA FIZYCZNA  
  

220 000,00 

  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

  
220 000,00 

   
dotacja na zadania  z zakresu kultury fizycznej  

  
220 000,00 

 
OGÓŁEM DOTACJE 1 010 000,00 

 
340 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5631



Tabela Nr 10 do Uchwały NR IX/49/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 31 stycznia 2025 roku 

WYKONANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

   KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

NAZWA Plan 2025 r. 
DZIAŁ   ROZDZIAŁ  

PARAGRAF. 
 DOCHODY  BIEŻĄCE 

720   Informatyka  41 234,00 
 72095  

Pozostała działalność 41 234,00 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 33 812,00 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 7 422,00 
DOCHODY  MAJĄTKOWE 

720   
Informatyka  70 208,00 

 72095  
Pozostała działalność 70 208,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 57 570,00 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 12 638,00 
  

DOCHODY  OGÓŁEM 
111 442,00 

  906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 52 462,20 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
52 462,20 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

720   Informatyka  80 380,00 
 72095  

Pozostała działalność 80 380,00 
  

B4SUZ wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych  80 380,00 
WYDATKI  MAJĄTKOWE 

720   
Informatyka  248 984,22 

 72095  
Pozostała działalność 248 984,22 

  
M1IUZ 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych  248 984,22 

WYDATKI OGÓŁEM 329 364,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5631


		2025-05-26T11:41:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




